
平成２９年度 目白会定時総会・講演会・懇親会 開催のご案内 

 

下記のとおり平成２９年度目白会定時総会・講演会・懇親会を開催いたします。 

ご多忙中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、 

準備の都合上、ご出欠について同封の返信用葉書にご記入の上、６月１４日（水）必着でご返信願います。 

記 

日時 平成２９年７月１日（土） １０時４５分～１４時３０分 

会場 日本女子大学目白キャンパス 新泉山館１階大会議室 

文京区目白台 2-8-1 Tel.03-5981-3116（総務課） 

駐車場のご用意がございませんので、電車、バス等の公共交通機関をご利用ください。 

 

 

目白会定時総会 １０時４５分～１１時３０分 

議 題 

１． 平成２８年度事業報告及び平成２８年度収支決算報告について 

２． 平成２８年度会計監査報告 

３． 平成２９年度事業計画（案）及び平成２９年度収支予算（案）について 

 

第６３回講演会 １１時３０分～１２時３０分（無料） 

講 師 日本女子大学名誉教授 鈴木 賢次 氏 

テーマ 成瀬記念講堂の耐震改修 ―文化財の保存と活用を目指して― 

 

懇親会 １３時～１４時〈会費２,０００円〉 新泉山館２階会議室 

友人・知人お誘いの上、多数のご参加をお待ち申し上げます。会費につきましては、当日お持ちください。 

 

成瀬記念館分館（成瀬仁蔵先生旧宅）見学 講演会終了後～１４時３０分 

目白会が建物周囲の植栽整備工事に寄付を行いました成瀬記念館分館（成瀬仁蔵先生旧宅）が竣工しました。

総会当日、上記時間に限り特別に開館されます（自由見学のため、学芸員による説明等はありません）。 

 

宿泊施設 

 遠方からご参加の場合は、新泉山館宿泊室に宿泊ができます。詳細につきましては、総務課(03-5981-3116）

までお問い合わせください。 

平成２９年５月１５日 

目白会 会長 松本 信枝 


